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دغدغههایشیرینکیروش

مورد باورنکردنی پرسپولیس در آزادی
پرســپولیس موفق شد در چارچوب هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر و در اولین بازی خانگی 
خود در نیم فصل دوم با نتیجه 2 - صفر تراکتورســازی را شکست دهد و با 40 امتیاز در صدر 
جدول رده بندی جای بگیرد. این نتیجه در حالی رقم خورد که سرخ پوشان تهرانی یک بار دیگر 
در خانه گل نخوردند و دروازه خود را بسته نگه داشتند. آن ها تا به اینجا در لیگ هفدهم تنها 2 
بار در ورزشگاه آزادی گل خورده اند؛ یکی در برابر مشکی پوشان در هفته چهارم و دیگری مقابل 
پیکان در هفته ششم. دست بر قضا سرخ پوشان در هر 2 مسابقه خانگی که گل دریافت کردند 

از کسب 3 امتیاز عاجز ماندند. 

دیدار هاشمیان با وزیر ورزش و جوانان
مسعود سلطانی فر با وحید هاشمیان بازیکن اسبق تیم ملی و پرسپولیس، بایرن مونیخ، بوخوم، 
 هانوفر و هامبورگ آلمان دیدار و گفت وگو کرد. وزیر ورزش و جوانان در دیدار با هاشمیان با 
اشاره به اهمیت استفاده از تجربه ورزشکاران تحصیلکرده بعد از دوران قهرمانی گفت: »ما در 
حال فراهم کردن زمینه برای حضور بیشــتر جوانان در مدیریت ورزش کشور هستیم و این 
راهبرد مهم نیاز به جوانان باتجربه، تحصیلکرده و خوش نام ورزش کشور دارد. آقای هاشمیان 
از جمله ورزشکاران با اخلاق، پر تلاش و بادانش فوتبال ایران است و من هم به لحاظ دانش 

فوتبال و هم دانش مدیریتی جایگاه خوبی را برای آقای هاشمیان پیش بینی می کنم.«

شمارش معکوس برای منشا آغاز شد!
گادوین منشا، مهاجم نیجریه ای پرســپولیس برخلاف انتظارات نتوانسته عملکرد آماری 
خوبی از خود در ۱۷ هفته لیگ برتر به جای بگذارد. او تا پایان هفته هفدهم فقط 3 گل در 
لیگ به ثمر رسانده در حالی که اکثر مواقع در ترکیب اصلی تیمش قرار گرفته است. البته 
منشا در لیگ قهرمانان آسیا و جام حذفی ۶ گل با پیراهن پرسپولیس به ثمر رسانده است. 
حالا در شرایطی که طبق گفته مسئولان اول بهمن ماه محرومیت 4 ماهه مهدی طارمی به 
اتمام می رسد، شمارش معکوس برای مهاجم نیجریه ای آغاز شده است. با توجه به وضعیت 

مناسب علیپور و آقای گلی او تا به اینجای کار بعید است برانکو او را نیمکت نشین کند. 

عالیشاه دیدار با استقلال را از دست داد
امید عالیشــاه، هافبک تراکتورسازی که به صورت سرباز در این 
تیم حضور دارد به دلیل مصدومیــت دیدار هفته آینده تیمش 
مقابل اســتقلال را از دســت داد. عالیشــاه که دچــار پارگی و 
خونریزی عضله ســاق پا شــده، در دیدار مقابل پرسپولیس به 
میدان رفت و در دقیقه 30 به دلیل اســتارت سریع، دچار این 
مصدومیت شد و در دیدار مهم هفته آینده تراکتورسازان مقابل 

شاگردان شفر غایب خواهد بود. 
احضار پرسپولیسی ها به کمیته انضباطی 
بعد از بروز اتفاقات حاشیه ای در بازی پرسپولیس و تراکتورسازی 
از هفته  هفدهم لیگ برتر کمیته انضباطی در نامه ای به سازمان 
لیگ از مدیرعامل، سرپرســت و رئیس کانون هواداران باشــگاه 
پرســپولیس  دعوت کرد تا بــرای ادای برخــی توضیحات روز 

سه شنبه ۱2 دی ماه ۹۶ در این کمیته حاضر شوند.  
بازیکن پرسپولیس هنرپیشه شد

فرشــاد احمــدزاده، بازیکن تیم پرســپولیس در اینســتاگرام 
خود صحنه ای از فیلمی را که بازی کرده منتشــر کرد. فرشــاد 
احمدزاده در ســریالی به نام محکومین بازی کرده اســت. علی 

انصاریان نیز در این سریال نقش آفرینی کرده است. 
هافبک سابق استقلال به نساجی پیوست

خرسندنیا، هافبک تیم مشکی پوشــان خراسان که سابقه بازی 
در تیم هایی چون اســتقلال، پدیده و گسترش فولاد را دارد، به 
تیم نســاجی مازندران ملحق شد. خرسندنیا دیروز در تمرینات 

شاگردان داود مهابادی شرکت کرد. 
تکرار رکورد کی روش پس از ۲۳ سال 

تیم فوتبال اسپورتینگ لیسبون سال 20۱۷ را بدون شکست در 
رقابت های داخلی پرتغال به پایان برد تا این تیم و ژرژ ژســوس، 
ســرمربی ۶3 ســاله اش پس از 23 ســال رکورد بدون شکست 
اســپورتینگ لیســبون تحت هدایت کارلوس کی روش را تکرار 
کنند. اسپورتینگ لیسبون با سرمربیگری کارلوس کی روش در 

سال ۱۹۹4 در رقابت های داخلی متحمل شکستی نشد. 
قدوس مربی فوتبال سالنی شد

سامان قدوس که در سال جاری از سوی کارلوس کی روش به تیم 
ملی فراخوانده شد و بازی های خوبی هم انجام داد، روز گذشته 
به عنوان مربی انجام وظیفه کرد. او که در تیم اوسترســوندس 
سوئد توپ می زند، در یک تورنمنت محلی، مربیگری گروهی از 

فوتبالیست های شهرش را از تیم اوسترلان برعهده داشت. 
دریافتی حاج صفی: ۴۰۰ هزار یورو 

احسان حاج صفی که از چندی قبل بحث انتقالش از پانیونیوس 
به تیمی دیگر از یونان یعنی المپیاکوس سر زبان ها بود، عاقبت 
شب گذشته به توافق رســید. گفته می شود پانیونیوس ۵00 تا 
۶00 هزار یورو از این انتقال کســب درآمد می کند، در حالی که 
ســتاره ایرانی به ازای امضای قراردادی 3.۵ ســاله در پایان هر 

فصل 400 هزار یورو درآمد دارد.

ستاره های لیگ و کار سخت مرد پرتغالی

کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران به عنوان یکی از 
32 تیم حاضر در مسابقات جام جهانی 20۱8 تا 
چند روز دیگر باید لیســت 3۵ نفره و اولیه را به 
فیفا ارسال کند؛ لیســتی که معمولا ۶ ماه مانده 
به آغاز مسابقات جام جهانی از 32 تیم حاضر در 
مسابقات خواسته می شــود و سرمربیان تیم های 
حاضر در جام جهانی روسیه هم تا چند روز دیگر 
باید آن را تهیه کرده و فدراسیون های مربوطه آن 
را به فیفا ایمیل کنند. چندی پیش لیســتی 3۵ 
نفره در رسانه های داخلی و فضای مجازی منتشر 
و پخش شــد که از آن به عنوان لیســت نهایی 
کارلوس کی روش برای ارایه به فیفا یاد می شــد 
که البته از ســوی فدراسیون فوتبال تکذیب شد. 
حالا با نزدیک شدن به روزهای پایانی مهلت فیفا 
به فدراسیون ها جهت ارسال لیست 3۵ نفره همه 
منتظرند ببینند کی روش چه نفراتی را در لیست 
قرار می دهد. لیستی که قطعا مثل همه لیست های 
گذشته حرف و حدیث خواهد داشت اما نکته ای 
که وجود دارد درخشــش چنــد بازیکن در لیگ 
امســال اســت که البته برخی از آن ها از چشــم 
کی روش دور نمانــده و در اردوهای قبلی دعوت 
شــده اند اما برخی هم هنوز چشم مرد پرتغالی را 
نگرفته اند و مشــخص نیست می توانند حداقل در 

لیست 3۵ نفره باشند یا نه. 
  

در لیگی که پرســپولیس با 40 امتیاز صدرنشین 
است و استقلال با حضور وینفرد شفر متحول شده 
و هفته هاست که رنگ باخت را ندیده نگاه سنتی 
این است که سرمربی تیم ملی بیشترین ملی پوشان 
را از بین ســرخابی انتخاب کند. البته این نگاه تا 
حدود زیادی هم درســت است چراکه در آخرین 
لیستی که اعلام شد ۱3 بازیکن از سرخابی حضور 
داشتند و بعد از مدت ها تعداد ملی پوشان استقلال 

از پرسپولیس بیشتر بود. هرچند در غربال نهایی 
دوباره تعداد پرسپولیسی ها بیشتر شد اما همیشه 
هواداران پرسپولیس به غیبت محسن مسلمان که 
در حال حاضر بهترین پاســور لیگ اســت انتقاد 
داشــته و دارند. حالا انتظار پرسپولیســی ها این 
اســت که علاوه بر مســلمان بهترین گلزن لیگ 
که علی علیپور مهاجم جوان و شــمالی و ۱۱ گله 
سرخ هاست به تیم ملی دعوت شوند. همین انتظار 
در اردوی رقیــب هم هســت و آبی ها توقع دارند 
از تیم متحول شده شــان چند چهره جدید به تیم 

ملی دعوت شوند. قطعا حسینی های استقلال در 
صدر این لیســت انتظار قرار دارند؛ سیدمجید و 
سیدحسین مدافع میانی و دروازه بان جوان آبی ها 
که در هفته های اخیر ستاره های بی چون و چرای 
اســتقلال و لیگ بوده اند و با بسته نگه داشتن و 
نخوردن گل در ۷ بــازی متوالی رکورد جالبی را 
ثبت کرده اند به زعم کارشناسان و فوتبال دوستان 
مســتحق دعوت به تیم ملی و حضور در لیســت 
نهایی هســتند. حالا در چنین شرایطی که لیگ 
پویا ستاره سازی می کند و کی روش نمی تواند فقط 
به بازیکنان شــاغل در لیگ های خارجی دلخوش 
کند و نســبت به لیگ برتر بی تفاوت باشــد، مرد 
پرتغالی کار ســخت و دغدغه شیرینی برای همه 
خطوط تیم ملــی دارد. او حالا 2 دروازه بان آماده 
از دل لیگ به نام های علیرضا بیرانوند و حســین 
حســینی دارد و 2 مدافع میانی آماده و سر حال 
به اسم سیدجلال حسینی و سیدمجید حسینی 
که انتخاب را برای او سخت می کند. حال به این 
مــوارد ترافیک در خط حملــه و میانی را هم به 
واســطه حضور بازیکنان آماده ای چون ابراهیمی، 
چشــمی، کامیابی نیا، انصاری فــرد، کاوه رضایی، 
علیپور، طارمی، سردار آزمون، دژاگه، جهانبخش، 
قوچان نژاد و... اضافه کنید تا سختی کار کی روش 

دستتان بیاید!

حســینی از روزی که به عنوان گلر اول اســتقلال جانشین رحمتی درون 
دروازه شــد روند بســیار خوبی را طــی کرد و در نهایت توانســت با ثبت 
رکوردی جدید در کلین شــیت گوی ســبقت را از وحیــد طالب لو ربوده و 
عنوان برترین دروازه بان اســتقلال در تاریخ لیگ برتر را به خود اختصاص 
دهد؛ رکوردی که حالا این گلر جوان را در فاصله 24 دقیقه ای با شکســتن 

رکورد تاریخ لیگ برتر در گل نخوردن قرار داده تا تهدید بزرگی برای علیرضا بیرانوند قلمداد شــود. 
همین عملکرد و رضایت شفر از حسینی باعث شد تا باشگاه استقلال به گلر شیرازی پیشنهاد تمدید 
قرارداد ۵ ساله با مزایای جالب توجه ارایه بدهد تا حضور طولانی مدت این دروازه بان را تضمین کند. 

پیشنهادقرارداد5سالهاستقلالبهحسینی

باشگاه استقلال بابت 2 سال حضور مهدي قائدي در باشگاه توحید به پرداخت 
۵0 میلیون تومان بابت اصل خواســته به انضمام 2 میلیون هزینه دادرسي و 
تاخیر تادیه ۵ درصد به ازاي هر ماه محکوم شد. به روایت ساده یعنی مهدی 
قائــدی علاوه بر رقم قراردادش حدود ۷0 میلیون تومان دیگر برای باشــگاه 
استقلال آب می خورد. استقلالی ها علاوه بر ۵0 میلیون تومانی که طبق حکم 

دادگاه به پرداخت آن محکوم شده اند باید برای ۷ ماهی که تا امروز با قائدی قرارداد داشته اند، ماهی 2/۵ 
میلیون تومان بپردازند و تازه این در صورتی است که باید استقلالی ها هرچه سریع تر با این بازیکن تسویه 

کنند وگرنه برای هر ماه تاخیر 2/۵ میلیون تومان دیگر به این رقم اضافه می شود. 

قائدی70میلیوندیگربرایاستقلالآبخورد!

تماشاگران پرسپولیس رکورد زدند
دیدار پرســپولیس و تراکتورسازی نه تنها صدرنشینی سرخ های 
پایتخــت را مقتدرانه تر کرد که با یک اتفــاق دیگر برای آن ها 
همراه بود. پرســپولیس در هفته هفدهم لیگ برتر در ورزشگاه 
آزادی با نتیجه 2 - صفر تراکتورسازی را شکست داد. بر اساس 
سرشماری ورزشگاه آزادی ۷۵ هزار نفر به تماشای این دیدار در 
ورزشگاه آزادی رفتند تا رکورد پرتماشاگرترین مسابقه از ابتدای 

فصل تاکنون شکسته شود.

حضور دستیار مورد علاقه شفر منتفی 
می شود؟

میگوئل کولی، دستیار مورد علاقه شفر همچنان به این تیم اضافه نشده 
است. این مربی جاماییکایی که قرار بود بعد از پایان مسابقات لیگ کشور 
جاماییکا برای همکاری با شــفر راهی تهران شود، همچنان در انتظار 
صدور روادید خود برای حضور در تهران است. این مربی جاماییکایی که 
قرار است بعد از حضور در تهران دستیار اول شفر باشد، نزدیک به یک 
ماه است که در انتظار صدور روادید خود است اما همچنان این موضوع 
نهایی نشده تا شایعاتی پیرامون منتفی شدن حضور این مربی در تهران 
منتشــر شود. در صورتی که کولی نتواند به تهران سفر کند، او احتمالا 

یک مربی جدید را به باشگاه برای حضور در استقلال معرفی می کند.

جپارف بی سر و صدا از ایران رفت
ســرور جپارف که به دلیل مشکل مالیاتی در تعطیلات چند روزه 
تمرینات استقلال در نیم فصل نتوانست راهی کشورش شود با حل 
مشکل مالی باشگاه استقلال و البته پرداخت مالیات توانست مجوز 
خروج از کشــور را بگیرد. این بازیکن کــه به دلیل دریافت کارت 
زرد در بازی گذشــته از بازی با تراکتورســازی محروم شده است 
صبح دیروز تهران را به مقصد ازبکستان ترک کرد و در تمرین روز 

گذشته تیمش هم حضور نداشت. 

عذر خواهی خیابانی از برانکو
یکی از مسائلی که خیابانی در گفت وگو با برانکو مطرح کرد این بود 
که با اوج گیری تیم اســتقلال در نیم فصل دوم، آبی های پایتخت 
مانند پرسپولیس در لیگ مدعی می شوند و پرسپولیسی ها حضور 
این تیم را در قامت یک مدعی کنار خود احساس می کنند. سرمربی 
سرخ پوشــان خیابانی را طرفدار استقلال خواند و گفت: »استقلال 
مورد بحث من نیســت و درباره این تیم صحبتی نمی کنم.« جواد 
خیابانی از سرمربی پرسپولیس بابت این سوءبرداشت عذرخواهی 
کرد: »حق با برانکوست. سوال من اشتباه بود و به همین دلیل از او 
عذرخواهی می کنم. من استقلالی نیستم و اتفاقا مربیان باشخصیتی 

مثل برانکو را دوست دارم و برای آن ها احترام خاصی قائلم.«

هم تیمی قدوس فردا در استقلال
مهاجم تیم استرسوندس سوئد فردا قراردادش را با استقلال تهران 
ثبت می کند. قرار بود ایــن بازیکن پیش از آغاز نیم فصل دوم به 
تهران بیاید و به بازیکنان ملحق شــود. حالا با وجود شروع خوب 
استقلال در نیم فصل دوم و پیروزی پرگل برابر صنعت نفت آبادان 
و استقلال خوزستان شــفر همچنان معتقد است که خط حمله 
آبی ها نیاز به تقویت دارد. از این رو باشگاه با الحاجی گرو، مهاجم 
استرســوندس سوئد، مذاکره کرد و او طی یک روز آینده به تهران 

سفر می کند تا امضای قراردادش را نهایی کند.

مشکل خرید بلیت جام جهانی 
حل شد

بــه دنبال اســتقبال بی نظیر مردم ایــران از خرید 
بلیت های جام جهانی و حجم انبوه مراجعه، صفحه 
اصلی ســایت رسمی فدراســیون دچار مشکل و به 
طور موقت از دســترس خارج شده است. با این حال 
مشــکلی برای خرید اینترنتی بلیت ها وجود ندارد و 
علاقه منــدان می توانند بــرای ورود به بخش بلیت 
جــام جهانی و خرید اینترنتی بلیت ها با درج آدرس 
مستقیم FAN.FFIRI.IR وارد قسمت خرید بلیت 

آنلاین شوند. 

بشار رسن ایران را ترک کرد
در پی موافقت برانکو ایوانکوویچ، بشــار رسن دیروز 
تهــران را برای همراهــی تیم ملی امیــد عراق در 
رقابت های آسیایی ترک کرد. تیم عراق از مدعیان این 
دوره از رقابت ها به حساب می آید و فدراسیون فوتبال 
عراق از مدت ها قبل در نامه ای به باشگاه پرسپولیس 
خواستار همکاری باشگاه با حضور رسن شده بود. این 
رقابت ها تا ۷ بهمن )2۷ ژانویه( ادامه خواهد داشت و 
اگر تیم عراق به فینال این رقابت ها راه پیدا کند، بشار 
رسن تا آن زمان از جمع سرخ پوشان دور خواهد بود. 

نامه بازیکنان نفت به سازمان 
لیگ

بازیکنان نفت تهران با حضور در محل سازمان لیگ 
و تهیه یک نامه مشــترک اعــلام کردند در صورت 
حل نشدن مشکلات امکان ادامه همکاری و حضور 
در ادامه مســابقات برای آن ها فراهم نیست. در نامه 
فوق بازیکنان از حیدر بهاروند، رئیس ســازمان لیگ 
خواستند تا تعهدات باشگاه نفت در قبال بازیکنان این 

تیم را پیگیری کند. 

فردوسی پور به کی روش و ایران 
رای نداد

نشریه ورلدســاکر آمریکا هر سال با نظرسنجی بین 
روزنامه نگاران مطرح دنیا بهترین های فوتبال جهان را 
انتخاب می کند. این نشریه آمریکایی نام رای دهندگان 
را هم منتشــر کرده و عادل فردوسی پور تهیه کننده 
و مجری برنامه ۹0 به عنــوان نماینده ایران در این 
نظرسنجی شرکت کرده است. نکته جالب اینجاست 
که فردوسی پور در بین نفرات برتر نه ایران را انتخاب 
کــرده و نه کارلوس کــی روش را. او به رئال مادرید و 
زیدان رای داد. از نگاه این مجله تیم ملی ایران دومین 
تیــم و کی روش نهمین مربی برتر در ســال 20۱۷ 

انتخاب شدند.

امیری: برانکو گفته فقط به 
بردن فکر کنیم

مصدومیــت وحیــد 
هافبــک  امیــری، 
پرسپولیس  ملی پوش 
به طــور کامل برطرف 
در  می تواند  او  و  شده 
هجدهم  هفتــه  بازی 
لیگ برتــر در ترکیب 
این تیم مقابل نفت تهران قرار بگیرد. وی که 
در بازی با تراکتورســازی تبریز در نیمه دوم 
وارد زمین مسابقه شد درباره پیروزی 2 - صفر 
این تیم و اتفاقات حاشــیه ای روی سکوهای 
هواداری، گفت وگویی با خراسان ورزشی انجام 

داد که خواندنش خالی از لطف نیست.
 بازی با تراکتورسازی تبریز چطور بود؟

بــازی خیلی خوبی انجام دادیم. فکر می کنم یکی 
از سخت ترین بازی هایمان بود. معمولا دیدارهایی 
که در دور برگشــت انجام می دهیم بسیار سخت 
است چون شــناخت تیم ها از یکدیگر زیاد است 
و نمی توان آن هــا را غافلگیر کــرد. فکر می کنم 
تراکتــور هــم مهره هــای خوبی گرفتــه و قطعا 
برای حریفان دردسرســاز خواهد شد. من باید از 
هواداران پرسپولیس تشــکر کنم که به ورزشگاه 

آمدند و به ما انگیزه دادند. 
 البته حاشیه هایی را هم بابت شعارهایشان 

به همراه داشتند. 
به هر حال در فوتبال این اتفاقات طبیعی است. اما 
امیدوارم رعایت ادب شــود و جو ورزشگاه ها واقعا 

سالم بماند. 
 بازی با نفت تهران را چطور می بینی؟

آن ها مشــکلات مالی خیلی زیادی دارند و واقعا 
بــرای بازیکنــان این تیم خیلی ســخت اســت 
که نتواننــد زندگی خودشــان را تامیــن کنند. 
فوتبالیســت ها تنها یک شغل دارند و به این پولی 
که در قراردادهایشان می بندند واقعا احتیاج دارند. 
امیدوارم هر چه زودتر فکر اساسی برای این وضع 
بکننــد. اما ما فوتبال خودمان را انجام می دهیم و 

لازم است که 3 امتیاز را کسب کنیم. 
 فکر می کنی در قهرمانــی زودهنگام در 
رقابت های لیگ برتر هم رکوردشکنی کنید؟

آقای برانکو همیشــه در تمرینــات می گویند که 
باید روحیه برد را تا پایــان حفظ کنیم. آن وقت 
اســت که می توانیم به جام هم برســیم. فقط به 
برد فکر می کنیم و امیدوارم در مســابقات داخلی 
و همچنین بازی های لیگ قهرمانان آســیا نتیجه 

بگیریم.

حاشیه

وینفرد شفر، سرمربی تیم استقلال تهران پس از دیدار 
تیمش با استقلال خوزستان که با چهارمین برد متوالی 
آبی ها همراه بود در کنفرانس خبــری از علاقه تیم های اروپایی برای 
جذب چند بازیکن اســتقلال خبر داد و به نوعی شایعات اخیر درباره 
امید نورافکن و مجید حسینی را تایید کرد. سرمربی آلمانی آبی ها در 
واکنش به شایعه پیشنهاد اروپایی برای بازیکنان استقلال گفت: »بله 
این درست است. من بازیکنان خودم را خوب می شناسم و می دانم که 
آینده خوبی دارند و قیمت آن ها را هم می دانم. اگر یک بازیکن جوان 
بخواهد به اروپا برود، باید میلیون دلاری به اســتقلال پرداخت کند تا 
جدا شــود. وقتی قیمت ها را در اروپا نــگاه می کنیم، همگی میلیون 
دلاری هستند. ما بازیکنان بسیار خوبی برای آینده داریم و نمی توانیم 
فقط به آن ها بگوییم خدا نگهدار و باشگاه ها باید پول زیادی پرداخت 
کنند تا بازیکن ما را جذب کنند.« این اظهارات صریح و شــفاف شفر 

علاوه بر تایید شــایعات مربوط به تمایل باشگاه های اروپایی به جذب 
بازیکنان جوان استقلال نکته بینی، تیزبینی، آینده نگری و حرفه ای گری 
مــرد آلمانی را هم عیــان می کند. او با صراحت اعــلام کرده که اگر 
باشــگاه های خارجی بازیکنان استقلال را می خواهند باید پول خوبی 
بابتشان به باشگاه بدهند چون او از تعرفه های بازیکن در اروپا و فوتبال 
جهان خبر دارد. شفر تاکید کرده باشگاه های خارجی باید پول خوبی 
بپردازند تا باشــگاه استقلال هم بتواند بازیکنان مورد نظرش را جذب 
کند. نگاهی کاملا حرفه ای و منطقی که به جرات می توان گفت کمتر 
کســی در باشگاه اســتقلال این گونه به مسئله نقل وانتقال نگاه کرده 
است! در واقع شفر با این دیدگاه هم ارزش و اعتبار بازیکن و باشگاهش 
را بالا می برد و هم راه درآمدزایی را به مدیران باشــگاه یاد می دهد. بر 
اساس شــنیده ها شــفر درباره نقل وانتقالات نیم فصل و فصل آینده 
مفصل با مســئولان باشــگاه صحبت کرده و گفته است تا زمانی که 

بازیکنان مورد نظرش در پست های مختلف جذب نشوند اجازه خروج 
و جدایی به بازیکنی نمی دهد و در واقع لیست خروج را پس از تکمیل 
خریدهایش ارایه خواهد داد. نکته جالب اینجاست که یکی از مسئولان 
باشگاه ضمن تایید این خبر و تایید سیاست شفر درباره نقل وانتقالات 
از تمایل یک باشگاه ترکیه ای برای جذب مهدی قائدی، پدیده استقلال 
و نیمار فوتبال ایران خبر داده است. به گفته این مقام مسئول یک تیم 
ترکیه ای خواهان جذب قائدی برای نیم فصل شده اما باشگاه استقلال 
پس از مشورت با شفر به آن ها پاسخ منفی داده است چراکه سرمربی 
آلمانــی تا پایان فصل اجازه جدایی بــه هیچ بازیکنی نمی دهد. بحث 
ترانســفر قائدی یا نورافکن و حسینی برای فصل آینده هم بستگی به 
وضعیت اســتقلال در پایان فصل و لیگ قهرمانان و رقم پیشــنهادی 
باشگاه های خواهان و از همه مهمتر تلاش و همت مسئولان باشگاه در 

جذب مهره های مورد نظر شفر دارد.

پاسخ رد آبی ها به باشگاه ترکیه ای خواهان نیمار ایرانی

سیاست گذاری شفر برای نقل وانتقالات استقلال 

شجاع خلیل زاده، مدافع پرسپولیس عملکرد بسیار 
خوبی در قلب خط دفاعی این تیم داشــته است. 
او خیلی زود توانســت از همان ابتدا خودش را در 
ترکیب اصلی تیم قرار دهد. وی که تمام تلاشش 
را می کند بار دیگــر بتواند نظر کارلوس کی روش 
را بــرای حضور در اردوهای تیم ملی جلب کند تا 
یکی از مســافران جام جهانی روسیه شود درباره 
ایــن موضوع و همچنین حاشــیه هایی که نصیب 
هواداران پرسپولیس در بازی با تراکتورسازی تبریز 
شد گفت وگویی را با خراسان ورزشی انجام داده که 

خواندنش خالی از لطف نیست.
 درباره بازی با تراکتورسازی و حاشیه هایی 

که به همراه داشت چه نظری داری؟
من در تراکتور بازی کردم. تیم خیلی خوبی است 
و هواداران پرشــوری هم دارد. همیشه برای آن ها 
احترام خاصی قائل هســتم. اما این فصل پیراهن 
پرســپولیس را بر تن دارم و برای این تیم مبارزه 
می کنم. در چنین شــرایطی طبیعی است به فکر 
برد پرسپولیس باشیم. شــرایط تیمی مان خیلی 
خوب اســت و من فکر می کنم در بازی با تراکتور 

هم به حقمان رسیدیم. 

به   درباره حاشــیه هایی که روی سکوها 
وجود آمد چه نظری داری؟

من در طول ۹0 دقیقه فقط به فکر بازی هستم و 
واقعا سعی می کنم توجهی به اتفاقات روی سکوها 
نداشــته باشم. کری بین هواداران همیشگی است 
اما همیشه دوســت داریم فوتبال در فضای سالم 

برگزار شود تا تمام بازی هایمان پرتماشاگر باشد. 
 فکر می کنــی چرا به تیــم ملی دعوت 

نمی شوی؟
راستش این ســوالی نیست که من بخواهم به آن 
جــواب بدهم. تمام تلاشــم را می کنم تا عملکرد 
خوبی برای پرســپولیس داشته باشم. امیدوار هم 
هســتم نظر آقای کی روش را بــرآورده کنم. بقیه 
مســائل به نظر کادر فنی تیم ملی باز می گردد و 

من هم به آن احترام می گذارم. 
 فکر می کنی مسافر جام جهانی شوی؟

آرزوی هر بازیکنی پوشیدن پیراهن تیم ملی است. 
امیدوارم این اتفاق بیفتد و من هم در موفقیت تیم 
ملی سهیم باشم. اگر غیر از این شود برای تیم ملی 
آرزوی موفقیت می کنم و امیدوارم در جام جهانی 

بتوانیم خوب باشیم.

حمیدرضا گرشاسبی پیش نویس تمدید قرارداد 
2 ســاله برانکو ایوانکوویچ را بــه وی ابلاغ کرده 
اســت. او شب گذشته همراه با دستیاران کروات 
خــود به ترجمــه بندبند این قــرارداد پرداخته 
تــا صبح امروز بتواند در خصــوص جزییات این 
قرارداد صحبت کند. ســرمربی پرسپولیس قرار 
اســت صبح امروز همراه با ســایر اعضای کادر 
فنی و بازیکنان خارجی این تیم به دفتر باشگاه 
رفتــه و مطالبات خود را بــه طور نقدی دریافت 
کنند. رادوشــوویچ و گادوین منشــا طلب فصل 
جاری را دریافت می کننــد اما برانکو ایوانکوویچ 
سرمربی و ایگور پانادیچ و مارکو استیلینوویج، 2 
دستیار هموطن او طلب مربوط به فصل گذشته 
را نیــز دریافــت می کنند. پولی که قرار اســت 
همراه با تنظیم برگه میزان پرداختی های باشگاه 
پرســپولیس به کادر فنی در اختیــار آن ها قرار 
بگیرد تا شبهات سرمربی پرسپولیس در خصوص 
عــدم دریافت برخی طلب هایش برطرف شــود. 
باشگاه پرســپولیس در طول 2 فصل گذشته به 
نحوی پرداختی داشته که هیچ یک از اعضای این 
تیم به طور دقیق نمی داننــد بابت کدام قرارداد 

و آیتم هایش پول گرفته اند. همین موضوع باعث 
طرح ســوال در ذهن بازیکنان و کادر فنی شده 
که چرا پاداش قهرمانی در لیگ برتر و سوپر جام 
را نگرفته اند. برانکو ایوانکوویچ با قراردادی 2 ساله 
روبه روست؛ موضوعی که مورد توافق طرفین هم 
هست و خبری از قرارداد یک ساله نیست چراکه 
سرمربی پرسپولیس ســودای قهرمانی در لیگ 
قهرمانان آسیا را دارد و با توجه به زمان بندی این 
بازی ها نیاز داشت تا قرارداد خود را 2 فصل دیگر 
تمدید کند. شــنیده می شود میزان پرداختی به 
برانکو ایوانکوویچ بابت تمدید قرارداد 2 ساله اش 
حدود 2 میلیون و 400 هزار دلار اســت که یک 
میلیون و یکصد هزار تومان آن بابت قرارداد فصل 
اول خواهــد بود. همچنیــن در صورت قهرمانی 
پرســپولیس در لیگ قهرمانان آســیا نزدیک به 
۵0 درصد از این مبلغ بابت پاداش به ســرمربی 
پرســپولیس تعلق می گیرد. شــایان ذکر است 
قرارداد دســتیاران وی نیز به طور جداگانه بسته 
خواهد شــد. موضوعی که برانکو روی آن اصرار 
دارد و نمی خواهد قــراردادش را در قالب پکیج 

مربوط به کادر فنی ببندد.

ســعید فتاحی پس از جلســه با گل محمدی مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان تهران اظهار کرد: »با 
بازیکنان نفت صحبت کردیم و قرار است از امروز در تمرین ها حاضر شوند.« او در پاسخ به این سوال که 
آیا قرار اســت سازمان لیگ، باشگاه نفت را برای مدتی اداره کند، گفت: »اصلا این گونه نیست. سازمان 
لیگ مسابقه ها را برگزار می کند و نمی تواند چنین کاری کند. آقای گل محمدی گفتند که وقتی باشگاهی 
چنین مشکلی پیدا می کند اداره ورزش و جوانان استان، باشگاه را اداره می کند تا مشکلات برطرف شود، 
مثل باشــگاه استقلال خوزستان که چنین اتفاقی برایش رخ داد اما سازمان لیگ نمی تواند چنین کاری 
کند.« او در پاسخ به این سوال که اگر باشگاه نفت منحل شود، آیا تمام نتایج این تیم 3 - صفر به سود 
حریفان خواهد بود، گفت: »طبق قانون اگر تیمی در 2 مسابقه پشت سر هم حاضر نشود و منحل شود، 

نتایج مسابقه هایی که از قبل انجام داده پابرجا می ماند و الباقی مسابقه ها 3 - صفر می شود.«

مهــدی تــاج و همکارانش تلاش بســیاری کرده اند تا بتوانند با اســتفاده از حمایت اسپانســرها و 
کمک های دولتی هزینه های فدراســیون را تامین کنند امــا اداره کردن تیم های رده های مختلف و 
برگزاری اردوهای پرتعداد کار آســانی نیســت که بتوان با این مبالغ هزینه ها را تامین کرد. شاید به 
خاطر همین مشکلات مالی باشد که به محض ورود بخشی از بدهی کارگزار قبلی تبلیغات محیطی، 
فدراســیون فوتبال دست روی آن گذاشــت و اجازه نداد این پول به حساب سازمان لیگ برتر واریز 
شــود. کارگزار قبلی تبلیغات محیطی فوتبال که مبلغی را به ســازمان لیگ بدهکار بود ۱0 میلیارد 
تومان را پرداخت کرد تا با این ســازمان تسویه حســاب کند اما مهدی تــاج اجازه نداد این رقم در 
اختیار سازمان لیگ قرار بگیرد و آن را برای فدراسیون در نظر گرفت. اتفاقی که باعث دلخوری حیدر 

بهاروند رئیس سازمان لیگ برتر نیز شد.

۱0میلیاردسازمانلیگرافدراسیونگرفتسازمانلیگنمیتواندتیمنفتراادارهکند

هادی

خلیل زاده: حواسم به سکوها نبود  پول تامین شد، قرارداد تمدید 
برد مقابل تراکتورسازی حقمان بود  پرسپولیس و برانکو به توافق رسیدند


